










Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 1

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

REPUBLICA TURCIA 
BIROUL NOTARIAL TREI BORNOVA  
ESIN YEŞILDAG 
Fatih Caddesi No: 105/ 13 Camdibi-Izmir 
Tel: 459343, Fax: 4592121 
Mail: noter3@mynet.com 

Nr. 25808

PROCURĂ 

În numele societăţii, desemnăm prin prezenta pe SEDAT ÇINAR având 
codul numeric personal 51760398920, numele tatălui Bayram, data naşterii 
18.12.1973, ca să participe exclusiv la Licitaţia Publică Nr. ocds-b3wdp1-
MD-1595492839263 organizată de Primăria Municipiului Chişnău, avâdn
adresa în MD-2012â Loc. Chişnău, Bd. Ştefan ce Mare şi Sfânt nr. 83 pentru
Autobuze pentru .M."Parcul urban de autobuze", să îndeplinească
procedurile şi condiţiile de licitaţie, să pregătească dosarele, să facă orice 
obiecţii şi să solicite modificări ale documentelor, să decidă preţul şi condiţiile 
de ofertare şi să liciteze în consecinţă, să depună garanţia temporară şi pe cea 
finală; dacă este necesar, să o ridice, să o revoce pe aceasta şi să participe la 
negocieri  în numele Societăţii, în caz de atribuire a ofertei; să semneze 
acordurile de licitaţie şi anexele, să îşi asume responsabilitatea, să confirme şi 
să legalizeze angajamentele de garanţie, să întocmească toate aspectele 
privind licitaţia, livrarea şi primirea acesteia, să semneze procesele verbale, să 
întocmească recepţiile preliminare şi finale, să primească certificatul de 
finalizare, să primească cambii, bilete la ordin şi poliţe emise în numele 
Societăţii noastre, să facă declaraţii în legătură cu aspectele de mai sus şi, de 
asemenea, să acţioneze ca reprezentant autorizat absolut în toate activităţile 
şi tranzacţiile care urmează să fie efectuate prin intermediul platformei 
publice electronice de licitaţii.

MANDANT, 
BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 3770439888 

Oruçreis Mah. Tekstilkent Cad. No: 12 Koza Plaza A Blok Kat.4 Esenler / İSTANBUL 

TAHA YASIN OZTURK 
Adresa: Sahilevleri Mah. Venüs Sok., 

No:3-11, Narlıdere, İZMİR 

CNP Turcia: 29975293354 

Semnătura indescifrabilă 

MEHMET UĞURLU 
Adresa: Bostanci Mahallesi Mine 

Sokak Taşyapi Kumru Yuvası Sitesi No: 6 A 
Blok Da:2 Suadiye/İstanbul 

CNP Turcia: 11695128474 
Semnătura indescifrabilă 

03 SEPTEMBRIE 2020



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 2

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

Semnătură indescifrabilă 

Ştampilă oficială rotundă indescifrabilă 

NOTAR 3 BORNOVA 
ESIN YEŞILDAG 

Grefier Imputernicit cu Drept de Semnătură de Gradul 1 
Caglar GURES 

Traducător Autorizat 
Av. Banu YETISENLER 

Semnătura indescifrabilă 

Această procură a fost tradusă din turcă în engleză.Traducător 
AutorizatTraducator Autorizat 

BANU YETISENLER 14561621376

Erzene Mah. 113/17 Sk. No:2/22 Bornova/ IZMIR

Semnătura indescifrabilăSe certifică faptul că semnăturile aplicate pe prezentul 
document, întocmit de parte şi prezentat nouă spre autentificare (N.K.90.md.), 
aparţin REPREZENTANŢİLOR, ca aparţinând lui TAHA YASİN ÖZTÜRK, CNP 
29975293354, posesor al cărţii de identitate cu fotografie aplicată seria 
A02O77997 , valabil pana la data de 17/04/2027 emis de către Ministerul de 
Interne Republica Turcia, prenumele tatălui Talip, prenumele mamei Emine, 
născut la data de 23/4/1982, domiciliat la adresa mai sus menţionată, care 
declară faptul că este alfabetizat, în calitate de Reprezentant la societăţii BMC 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 
3770439888 şi lui MEHMET UĞURLU, CNP 11695128474, posesor al cărţii de 
identitate cu fotografie aplicată seria A18V60577, valabil pana la data de 
09/04/2029 emis de către Ministerul de Interne Republica Turcia, prenumele 
tatălui İbrahim Sadık, prenumele mamei Ayfer, născut la data de24/6/1962, 
domiciliat la adresa mai sus menţionată, care declară faptul că este alfabetizat, 
în calitate de Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, dupa cerere, m-am deplasat 
eu la adresa din Kemalpaşa Cad. No: 288, Pinarbasi Bornova/IZMIR, confirm ca 
a fost semnat în prezenta mea. Trei Septembrie Douămiidouăzeci, ziua de Joi 
03/09/2020.

BAZĂ: Din examinarea specimen de semnaturi certificat de catre BAKIRKOY 33 
Notariat din 25/10/2018 cu numărul jurnal 52244, in numele BMC OTOMOTIV 
SANAYI VE TICARET A.S., TAHA YASIN OZTURK, MEHMET UGURLU au fost 
autorizați să reprezinte  comun/ 3 ani de la 10/09/2018.

În locul lui Esin YESILDAG BORNOVA NOTAR Nr.3, 

primul grefier autorizat Caglar GURES

Semnatura/Stampila



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 3

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

BAZĂ LEGALĂ: În urma analizării textului circularei de semnături autentificată de 
către Biroul Notarial 33 Beyoglu la data de 25/10/2018 sub numărul de 
autentificare 52244, se constată faptul că societatea BMC OTOMOTIV SANAYI VE 
TICARET AŞ este reprezentat de către 2 PERSOANE CU SEMNĂTURĂ ÎN COMUN, 
respectiv  MEHMET UGURLU şi TAHA YASIN OZTURK.  

NOTAR 3 BORNOVA 
ESIN YEŞILDAG 

Grefier Imputernicit cu Drept de Semnătură de Gradul 1 
Caglar GURES  

Semnătură indescifrabilă 

Ştampilă oficială rotundă indescifrabilă 

03 SEPTEMBRIE 2020 

S-a încasat în numerar contravaloare TVA, Taxă de timbru şi timbru judiciar conform chitanţă A-1 /1-1

CG 44 A/ S, Yazi: 1/0, Cod: 1.20.1
NBS NO: 202008260350103 - 3434990969

REPUBLICA TURCIA Nr. 5 2 2 4 4 
BIROUL NOTARIAL 33 BAKIRKOY 25 octombrie 2018 
Mehmet ARSLAN  Nr. 5 2 2 4 5 
D.Bahce Caddesi Ayvaz Sokak No. 8 25 octombrie 2018 
Beșyol Yenibosna / ISTANBUL
Tel: (0212) 26020984
Fax: (0212) 26020986

C O P I E 
Semnătură indescifrabilă 

Ștampilă oficială rotundă indescifrabilă 

CIRCULARĂ DE SEMNĂTURI 

Denumire comercială a Societății: BMC Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
Număr Registrul Comerţului: 750749 
Adresa: Oruç Reis Mahallesi, Tekstilkent Caddesi, Koza Plaza, A Blok, Kat: 4 Daire: 
13-14-15-16, Esenler, Istanbul
Administraţia financiară şi Numărul de identificare Fiscală: Biroul Fiscal Atişalani –
3770439888
Ca urmare a hotărârii Consiliului de Administrație din data de 10.09.2018 şi având
numărul 2018/10 al Societății noastre înregistrată la Registrul Comerțului din
Istanbul cu numărul şi adresa menționate mai sus; semnatarii care vor reprezenta
şi angaja Societatea noastră şi limitele autorității acestora sunt menționate mai jos.
Societatea va fi reprezentată şi angajată de următorii semnatari cu respectarea
strictă a regulilor menționate mai jos:
SEMNATARI AUTORIZAȚI DE GRUP A
NASSER HASSAN N A AL-NAIMI

Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: 00959146 
Nr. Fiscal Potențial: 0470676081 



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 4

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

YOUSIF ABDULRAHMAN Y A ALKHELAIFI 
Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: 01178779 
Nr. Fiscal Potențial: 0540486344 

NASSER JARALLA S JARALLA 
Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: 01159671 
Nr. Fiscal Potențial: 62790547118 

MOHAMMED ALI S.H. AL-OTHMAN 
Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: D013311 
Nr. Fiscal Potențial: 0470982910 

ABDULRAHMAN MOHAMMED A A ALBAKR 
Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: 01287363 
Nr. Fiscal Potențial: 99362922068 

MOHD JABER M J LUBDAH 
Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: 01054410 
Nr. Fiscal Potențial: 6220796588 

ABDULA HAMAD M O AL-NABET 
Naționalitate: Statul Qatar 
Adresa: Doha-Qatar CP 37 
Paşaport număr: 001182197 
Nr. Fiscal Potențial: 0470871946 

SEMNATARI AUTORIZAȚI DE GRUP B 
ETHEM SANCAK 

Naționalitate: Republica Turcia 
Adresa: Yeniköy Mahallesi, Köybaşi Caddesi nr. 14, Sariyer/Istanbul 
Număr Identificare Personală.: 31864729066 

MURAT SANCAK 
Naționalitate: Republica Turcia 
Adresa: Karaağaç Mahallesi, Sirtkoy Bulvvari, Sancak Evleri Sitesi nr.: 25/10 
Büyükçekmece/Istanbul 
Număr Identificare Personală: 31756732600 

BÜLENT DENKDEMIR 
Naționalitate: Republica Turcia 
Adresa: Ardiçli Mah. Ardiçli Evleri Sitesi Leylak Sok. Güneş 2-5 
Esenyurt/Istanbul 
Număr Identificare Personală: 46711358184 

MEHMET UĞURLU 
Naționalitate: Republica Turcia 

Adresa: Bostanci Mahallesi Mine Sok. Taşyapi Kumruyuvasi Sitesi nr.: 6 A Blok 
Daire: 2 Suadiye/Istanbul 

Număr Identificare Personală: 11695128474 
SEMNATARI AUTORIZAȚI DE GRUP C 
TALIP ÖZTÜRK 



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 5

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

Naționalitate: Republica Turcia 
Adresa: Sasali Merkez Mahallesi, Gazi Çiçek Caddesi, nr.: 33 Z, Çiğli - Izmir 
Număr Identificare Personală: 30020291850 

TAHA YASIN ÖZTÜRK 
Naționalitate: Republica Turcia 
Adresa: Sasali Merkez Mahallesi, Gazi Çiçek Caddesi, nr.: 33 Koza Konaklari 
Villa nr. Z (28), Çiğli - Izmir 
Număr Identificare Personală: 29975293354 

Oricare doi (2) dintre NASSER HASSAN N A AL-NAIMI care este un Semnatar 
Autorizat din Grupul A, ETHEM SANCAK care este un Semnatar Autorizat din 
Grupul B şi TALIP ÖZTÜRK care este un Semnatar Autorizat din Grupul C sunt 
autorizați în mod integral să reprezinte şi să angajeze Societatea cu semnăturile lor 
în comun care să fie aplicate sub ştampila sau numele comercial al Societății în 
orice fel de tranzacții. 

Oricare unul (1) dintre Semnatarii Autorizați din Grupul A, oricare unul (1) 
dintre Semnatarii Autorizați din Grupul B şi oricare unul (1) dintre Semnatarii 
Autorizați din Grupul C sunt autorizați în mod integral să reprezinte şi să angajeze 
Societatea cu semnăturile lor în comun care să fie aplicate sub ştampila sau 
numele comercial al Societății în orice fel de tranzacții. 

Oricare unul (1) dintre Semnatarii Autorizați din Grupul B şi oricare unul (1) 
dintre Semnatarii Autorizați din Grupul C sunt autorizați în mod integral să 
reprezinte şi să angajeze Societatea cu semnăturile lor în comun care să fie aplicate 
sub ştampila sau numele comercial al Societății în orice fel de tranzacții. 

În lumina celor precedente, vă solicităm ca semnăturile, ale căror specimene 
sunt incluse mai jos, care vor fi folosite sub ştampila sau denumirea comercială a 
Societății, să fie certificate ca bază pentru reprezentarea şi angajarea societății. 

SEMNATARI AUTORIZAȚI DE GRUP A 
NASSER HASSAN N A AL-NAIMI,  

Semnătura indescifrabilă 
YOUSIF ABDULRAHMAN Y A ALKHELAIFI, 

Semnătura indescifrabilă 
NASSER JARALLA S JARALLA, 

Semnătura indescifrabilă 
MOHAMMED ALI S.H. AL-OTHMAN, 

Semnătura indescifrabilă 
ABDULRAHMAN MOHAMMED A A ALBAKR, 

Semnătura indescifrabilă 
MOHD JABER M J LUBDAH,  

Semnătura indescifrabilă 
ABDULA HAMAD M O AL-NABET, 

Semnătura indescifrabilă 
SEMNATARI AUTORIZAȚI DE GRUP B 
ETHEM SANCAK,  

Semnătura indescifrabilă 
BÜLENT DENKDEMIR,  

Semnătura indescifrabilă 
MEHMET UĞURLU,  

Semnătura indescifrabilă 

SEMNATARI AUTORIZAȚI DE GRUP C 



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 6

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

TALIP ÖZTÜRK, 
Semnătura indescifrabilă 

TAHA YASIN ÖZTÜRK,  
Semnătura indescifrabilă 

Republica Turcia 
Data: 25/10/2018 

Număr Autentificare: Nr. 5 2 2 4 5 

Republica Turcia 
Biroul Notarial 33 Bakirkoy 

Notar 33 Bakirkoy 
MEHMET ARSLAN 

MERKEZ MH. DEGIRMENBAHCE CD. 
AYVAZ SK. N: 2 YENIBOSNA 34530 

BAHCELIEVLER/ ISTANBUL 
Tel: +902126020984 
Fax: +902126020986 

DECLARAŢIA TRADUCĂTORULUI: Am tradus în limba engleză întocmai cele spuse de 
NASSER HASSAN N A AL-NAIMI cunoscător al limbii engleze, YOUSIF ABDULRAHMAN 
Y A ALKHELAIFI cunoscător al limbii engleze, NASSERJARALLA S JARALLA 
cunoscător al limbii engleze, MOHAMMED ALI S. H AL OTHMAN cunoscător al limbii 
engleze, ABDULRAHMAN MOHAMMED A A ALBAKR cunoscător al limbii engleze, 
ABDULLA HAMAD M O AL-NABET cunoscător al limbii engleze, MOHD JABER M J 
LUBDAH MOHD JABER M J LUBDAH cunoscător al limbii engleze. Am tradus 
persoanelor textul redactat de către notar. Persoanele în cauză au declarat ca 
prezentul înscris este întocmai conform cu cele solicitate de ei. Declar faptul că 
persoanele în cauză au fost de acord drept pentru care au semnat în prezența mea.  

TRADUCĂTOR AUTORIZAT 
MUSTAFA DINCER 22171799514 

Cevizlik Mah. Asmali Sakiz Sk. No: 5/ 1 Bakirkoy / ISTANBUL 
Semnătură indescifrabilă 

Se certifică faptul că semnăturile aplicate pe prezentul document, întocmit de parte şi 
prezentat nouă spre autentificare (conform Art. 90 din Legea Notarilor Publici), ca 
aparţinând lui NASSER HASSAN N A AL-NAIMI, cetățean al Statului Qatar, născut la 
data de 02/06/1988, care declară că este alfabetizat şi este cunoscător al limbii 
engleze, nu că nu cunoaşte limba turcă, domiciliat la adresa Doha Qatar P.O Box 37, 
număr de identificare fiscală 0470676081, care conform traducerii legalizate de către 
Biroul Notarial 33 Bakirkoy la data de 22/10/2018 sub numărul 52207, este posesorul 
paşaportului emis de către Statul Qatar, în calitate de Reprezentant la societăţii BMC 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, lui 
YOUSIF ABDULRAHMAN Y A ALKHELAIFI, cetățean al Statului Qatar, născut la data de 
19/08/1987, care declară că este alfabetizat şi este cunoscător al limbii engleze, nu 
că nu cunoaşte limba turcă, domiciliat la adresa Doha Qatar P.O Box 37, număr de 
identificare fiscală 0540486344, care conform traducerii legalizate de către Biroul 
Notarial 33 Bakirkoy la data de 22/10/2018 sub numărul 52210, este posesorul 
paşaportului emis de către Statul Qatar, având valabilitatea până la data de 
23/08/2019 în calitate de Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, lui NASSERJARALLA S 
JARALLA, cetățean al Statului Qatar, născut la data de 12/01/1979, care declară că 
este alfabetizat şi este cunoscător al limbii engleze, nu că nu cunoaşte limba turcă, 
domiciliat la adresa Doha Qatar P.O Box 37, număr de identificare fiscală 
6279054711, care conform traducerii legalizate de către Biroul Notarial 33 Bakirkoy 
la data de 24/10/2018 sub numărul 52206, este posesorul paşaportului emis de către 
Statul Qatar, având valabilitatea până la data de 27/05/2019 în calitate de 
Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de 
identificare fiscală 3770439888, lui MOHAMMED ALI S.H AL OTHMAN, cetățean al 
Statului Qatar, născut la data de 27/06/1984, care declară că este alfabetizat şi este 
cunoscător al limbii engleze, nu că nu cunoaşte limba turcă, domiciliat la adresa Doha 
Qatar P.O Box 37, număr de identificare fiscală 0470982910, care conform traducerii 



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 7

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

legalizate de către Biroul Notarial 33 Bakirkoy la data de 24/10/2018 sub numărul 
52208, este posesorul paşaportului emis de către Statul Qatar, având valabilitatea 
până la data de 18/04/2021 în calitate de Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, lui 
ABDULRAHMAN MOHAMMED A A ALBAKR, cetățean al Statului Qatar, născut la data 
de 27/04/1985, care declară că este alfabetizat şi este cunoscător al limbii engleze, 
nu că nu cunoaşte limba turcă, domiciliat la adresa Cinarli Mah. Ankara Asfalti Cad. 
No: 17/ 79 Konak / IZMIR, număr de identificare fiscală 99362922068, care conform 
traducerii legalizate de către Biroul Notarial 33 Bakirkoy la data de 24/10/2018 sub 
numărul 52209, este posesorul paşaportului emis de către Statul Qatar, având 
valabilitatea până la data de 08/06/2021 în calitate de Reprezentant la societăţii BMC 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, lui 
ABDULLA HAMAD M O AL-NABET, cetățean al Statului Qatar, născut la data de 
01/10/1960, care declară că este alfabetizat şi este cunoscător al limbii engleze, nu 
că nu cunoaşte limba turcă, domiciliat la adresa Doha Qatar P.O. Box 37, număr de 
identificare fiscală 0470871946, care conform traducerii legalizate de către Biroul 
Notarial 33 Bakirkoy la data de 24/10/2018 sub numărul 52212, este posesorul 
paşaportului emis de către Statul Qatar, având valabilitatea până la data de 
14/09/2019 în calitate de Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, lui JABER M J LUBDAH 
MOHD JABER M J LUBDAH, cetățean al Statului Qatar, născut la data de 23/02/1959, 
care declară că este alfabetizat şi este cunoscător al limbii engleze, nu că nu cunoaşte 
limba turcă, domiciliat la adresa Doha Qatar P.O. Box 37, număr de identificare fiscală 
6220796588, care conform traducerii legalizate de către Biroul Notarial 33 Bakirkoy 
la data de 24/10/2018 sub numărul 52211, este posesorul paşaportului emis de către 
Statul Qatar, având valabilitatea până la data de, în calitate de Reprezentant la 
societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 
3770439888, lui ETHEM SANCAK, CNP 31864729066, posesor al cărţii de identitate 
cu fotografie aplicată seria P 13, nr. 762442, număr de înregistrare 8297, eliberat la 
data de 26/06/2015 de către Evidenţa Populaţiei Sariyer, înregistrat la Evidenţa 
Populaţiei jud. Siirt, loc. Siirt, cartier/ sat Halenze, volum 17, familie rând 127, rând 
personal 39, prenumele tatălui Abdulhakim, prenumele mamei Hamide, născut la data 
de 10/05/1958, locul naşterii Siirt, domiciliat la adresa Yeniköy Mah. Köybaşı Cad. 
No: 14/1 Sarıyer / İSTANBUL, care declară faptul că este alfabetizat, în calitate de 
Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de 
identificare fiscală 3770439888, lui MURAT SANCAK, CNP 3770439888, posesor al 
cărţii de identitate cu fotografie aplicată seria nr. A04M69945, având valabilitate până 
la data de 31/07/2027, eliberată de către Ministerul de Interne al Republicii Turcia, 
prenumele tatălui Ibrahim, prenumele mamei Mahbube, născut la data de 23/1/1968, 
domiciliat la adresa karaagac Mah. Sirtkoy Bulvari No: 25/ 1A / 10 Buyukcekmece / 
ISTANBUL, care declară faptul că este alfabetizat, în calitate de Reprezentant la 
societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 
3770439888, lui BÜLENT DENKDEMİR, CNP 46711358184, posesor al cărţii de 
identitate cu fotografie aplicată seria F 13, nr. 980735, număr de înregistrare 26355, 
eliberat la data de 15/10/2012 de către Evidenţa Populaţiei Esenyurt, înregistrat la 
Evidenţa Populaţiei jud. İstanbul, loc. Üsküdar, cartier/ sat Ahmediye, volum 34, 
familie rând 1514, rând personal 3, prenumele tatălui Fahrettin, prenumele mamei 
Feride Serpil, născut la data de 4/8/1976, locul naşterii İstanbul, domiciliat la adresa 
Ardicli Mah. Leylak Sk. No. 27/1 Esenyurt / ISTANBUL, care declară faptul că este 
alfabetizat, în calitate de Reprezentant la societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 3770439888, lui MEHMET UĞURLU, CNP 
11695128474, posesor al cărţii de identitate cu fotografie aplicată seria M 11, nr. 
236929, număr de înregistrare 8834, eliberat la data de 22/03/2009 de către 
Evidenţa Populaţiei Ankara, înregistrat la Evidenţa Populaţiei jud. Ankara, loc. 
Cankaya, cartier/ sat Anittepe, volum 3, familie rând 212, rând personal 3, prenumele 
tatălui İbrahim Sadık, prenumele mamei Ayfer, născut la data de 24/6/1962, locul 
naşterii Ankara, domiciliat la adresa Bostanci Mah. Mine Sk. No: 6/2 /2 Kadikoy 



Birou Traduceri Autorizate 
 G   M   T  SERV GRUP SRL 

1. Power of Attorney-RO –
Traducere din Limba TURCĂ 

P a g i n a  | 8

Bd. Decebal nr. 26, bl. S2, sc. 1, et. 2, ap. 4, Bucureşti, Sector 3 
Telefon : +40 213 276 790 

 office@gmtserv.ro www.gmtserv.ro   www.procura-turcia.ro www.tercume.ro 

/Istanbul, care declară faptul că este alfabetizat, în calitate de Reprezentant la 
societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 
3770439888, lui TALİP ÖZTÜRK, CNP 30020291850, posesor al cărţii de identitate cu 
fotografie aplicată seria nr. A10Y45810, având valabilitate până la data de 
30/04/2028, eliberată de către Ministerul de Interne al Republicii Turcia,, prenumele 
tatălui Sakir, prenumele mamei Hacere, născut la data de 1/1/1949, locul naşterii 
Rize, domiciliat la adresa Tantavi Mah. Estergon Cad. No: 24A/A/21 Umraniye/ 
ISTANBUL, care declară faptul că este alfabetizat, în calitate de Reprezentant la 
societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 
3770439888, lui TAHA YASİN ÖZTÜRK, CNP 299752933S4, posesor al cărţii de 
identitate cu fotografie aplicată seria nr. A02O77997, având valabilitate până la data 
de 17/04/2027, eliberată de către Ministerul de Interne al Republicii Turcia, 
prenumele tatălui Talip, prenumele mamei Emine, născut la data de 23/4/1982, locul 
naşterii Rize, domiciliat la adresa Sasali Merkez Mah. Gazi Cicek Cad. No: 33Z Cigli / 
IZMIR, care declară faptul că este alfabetizat, în calitate de REPREZENTANT la 
societăţii BMC OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş., cod unic de identificare fiscală 
3770439888, consimţămîntul persoanei NASSER HASSAN N A AL-NAIMI care nu 
cunoaşte limba turcă şi este cunoscător al limbii (…) , a fost luat prin intermediul 
traducătorului autorizat de limba engleză MUSTAFA DINCER, CNP 22171799514, 
consimţămîntul persoanei YOUSIF ABDULRAHMEN Y A ALKHELAIFI care nu cunoaşte 
limba turcă şi este cunoscător al limbii (…) , a fost luat prin intermediul traducătorului 
autorizat de limba engleză MUSTAFA DINCER, CNP 22171799514, consimţămîntul 
persoanei NASSERJARALLA S JARALLA care nu cunoaşte limba turcă şi este cunoscător 
al limbii (…) , a fost luat prin intermediul traducătorului autorizat de limba engleză 
MUSTAFA DINCER, CNP 22171799514, consimţămîntul persoanei MOJAMMED ALI S. 
H AL OTHMAN care nu cunoaşte limba turcă şi este cunoscător al limbii (…) , a fost luat 
prin intermediul traducătorului autorizat de limba engleză MUSTAFA DINCER, CNP 
22171799514, consimţămîntul persoanei ABDULRAHMAN MOHAMMED A A ALBAKR 
care nu cunoaşte limba turcă şi este cunoscător al limbii (…) , a fost luat prin intermediul 
traducătorului autorizat de limba engleză MUSTAFA DINCER, CNP 22171799514, 
consimţămîntul persoanei ABDULLA HAMAD M O AL-NABET care nu cunoaşte limba 
turcă şi este cunoscător al limbii (…) , a fost luat prin intermediul traducătorului autorizat 
de limba engleză MUSTAFA DINCER, CNP 22171799514, consimţămîntul persoanei 
MOHD JABER M J LUBDAH MOHD JABER M J LUBDAH care nu cunoaşte limba turcă şi 
este cunoscător al limbii (…) , a fost luat prin intermediul traducătorului autorizat de limba 
engleză MUSTAFA DINCER, CNP 22171799514, şi care datorită programului încărcat 
pe care-l aveau nu s-a prezentat la sediul biroului notarial, m-am deplasat eu la adresa 
indicată unde am găsit persoanele în cauză, care au semnat în prezenta mea. 
(Douăzecişisinci Octombrie Douămiioptsprezece) ziua de Joi 25/10/2018. 

BAZĂ LEGALĂ: în conformitate cu hotârării înregistrate și publicate de Registrul 
Comerţului İstanbul la data de 22.10.2018 se observă că persoanele mai sus menționate 
sunt reprezentanții societății. 

NOTAR 33 BAKIRKOY 
Mehmet ARSLAN 

Împuternicit pentru Semnătură 
Grefier Omer SAGLAM 

Semnătură indescifrabilă 
Ştampilă oficială rotundă indescifrabilă 

SE CERTIFICĂ PREZENTA COPIE CA FIIND CONFORM CU ORIGINALUL PREZENTAT, UN 
EXEMPLAR SE PĂSTREAZĂ ÎN ARHIVA BIROULUI NOTARAUL ( ) EXEMPLARE SE 

ÎNMÂNEAZĂ PĂRȚII. 
NOTAR 33 BAKIRKOY 

Mehmet ARSLAN 
Împuternicit pentru Semnătură 

Grefier Omer SAGLAM 




















	1. Power of Attorney_EN
	1. Power of Attorney_RO
	1. Power of Attorney_RU

		2020-09-10T02:50:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




